

Pachet rechizite papetarie birotica

I.D.: 106326760

Data publicarii	28.11.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.612,61 RON - 18.612,61 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Carioci BIC 18 buc/cutie VISA set 66 26.89 1774.79 2 Foarfeca Noki buc 6 11.76 70.59 3 Hartie carton colorat 100 coli 160gr buc 24 48.74 1169.75 4 Hartie colorata A4 10culori*10 80 gr set 24 31.93 766.39 5 Hartie copiator A4 500 coli 80 gr buc 120 24.37 2924.37 6 Lipici solid 40 gr Pelican buc 6 7.98 47.90 7 Folie protectie NOKI 100buc/set 75 mic set 50 28.57 1428.57 8 Mapa plastic cu capse A4 buc 66 3.78 249.58 9 Folii laminat Office Cover A4 buc 6 40.34 242.02 10 Biblioraft plastic 70mm NOKI buc 66 11.76 776.47 11 Pasta corectoare PELIKAN buc 6 5.46 32.77 12 suport metalic orizontal A4 buc 6 35.29 211.76 13 Magnetii tabla 12 buc/set buc 12 4.62 55.46 14 Marker pentru whiteboard BIC negru buc 216 5.46 1179.83 15 Dosare sina plastic NOKI diverse culori buc 200 1.26 252.10 16 Capsatoar 25 coli buc 6 35.29 211.76 17 Bureti tabla whiteboard buc 12 3.78 45.38 18 Perforatoare buc 6 35.29 211.76 19 Memory stick 64 Gb buc 6 31.93 191.60 20 Pixuri TWIST buc 100 0.84 84.03 21 Capse 24/6 buc 30 1.68 50.42 22 Flipchart magnetic 70x100 cm buc 6 348.74 2092.44 23 Coli flipchart 50 coli/set buc 6 76.47 458.82 24 Laminator A3 cu ghilotina buc 6 377.31 2263.87 25 Bloc desen A3 buc 66 19.33 1275.63 26 Folii laminat A3 buc 6 48.74 292.44 27 Container arhivare 5 bibliorafturi buc 10 25.21 252.10 TOTAL 18612.61
